平成 25 年 2月 13 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役   鈴木 孝明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成25年 2月 13日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1 取得の理由

当社三島工場には、現在社員寮がありますが、当該建屋の老朽化が進んでいるため、同敷地内に

新たに社員寮を建設し、より一層の福利厚生の充実を図るものであります。

なお、旧社員寮については、新社員寮の建設後に解体を予定しております。

2 取得資産の内容（建物）

① 所 在 地   静岡県三島市長伏 100 番地の 5（当社三島工場内）

② 建物構造   壁式鉄筋コンクリート構造（一部鉄骨）

③ 建築面積   464.64 ㎡

④ 延床面積   974.58 ㎡

⑤ 取得価額   220 百万円

⑥ 取得資金   自己資金による

3 工期

平成 25 年 8月～平成 26 年 2 月

4 今後の見通し

当該固定資産の取得による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上